云南省市场监督管理局 2025年大型企业

年报公示信息核查公告

根据上级机关转交线索，依据《中华人民共和国公司法》《企

业信息公示暂行条例》《企业公示信息抽查办法》等法律法规规

定，按照云南省市场监督管理局 2025 年度“双随机、一公开”

抽查计划工作任务安排，云南省市场监督管理局随机抽取了云南

省大型企业 51 户（名单见附件），对其年报公示信息和即时信息

公示的真实性、准确性、完整性进行核查，重点核查大型企业逾

期尚未支付中小企业款项的合同数量、金额等公示信息的真实

性、准确性、完整性。

本次核查，由云南省市场监督管理局委托云南华业会计师事

务所（普通合伙）开展，委托时间：2025 年 7 月 10 日至 2025

年 8 月 30 日，请各检查对象予以配合。

特此公告。

联系人：徐老师、洪老师

联系电话：0871-64612761、0871-64568396

联系地址：昆明市日新东路 376 号

附件：大型企业核查名单（51 户）

云南省市场监督管理局

2025 年 7 月 11 日